
Kowary dn. 2007.11.06
L. dz. 5083/2007
NR SPRAWY  23/IN /ZPRB/5083 /07

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
   PRZY WYSOKOŚCI  ZAMÓWIENIA  DO  14.000  EURO

ZARZĄD EKSPLOATACJI ZASOBÓW KOMUNALNYCH W KOWARACH UL. D WORCOWA 11.  TEL.
075 718 2308 FAX. 075 76 14 805 REGON 240505414

ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERT NA :

MODERNIZACJĘ LOKALU SOCJALNEGO W BUDYNKU PRZY UL. 1-GO MAJA 49/ 2  W KOWARACH
INSTRUKCJĘ DLA OFERENTÓW MOśNA POBRAĆ W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO W
SEKRETARIACIE   ZARZĄDU OD  PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZ. 8.00-15.00
UPOWAśNIONY DO KONTAKTU Z OFERENTAMI JEST P. LESŁAW SKOWRON TEL.
7571823-08 W GODZ. 9.00 -15.00 CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM SOBÓT I  DNI USTAWOWO WOLNYCH
OD PRACY ,W RAZIE  JEGO NIEOBECNOŚCI P. BARBARA HAPANOWICZ TEL. J.W.

ZLECENIODAWCA  PRZEWIDUJE  SKŁADANIE OFERT CZĘŚCIOWYCH

ZLECENIODAWCA NIE PRZEWIDUJE  SKŁADANIA OFERT WARIANTOWYCH

ZLECENIODAWCA NIE PRZEWIDUJE WNOSZENIA WADIUM

OFERTY MOGĄ  ZŁOśYĆ  OFERENCI, KTÓRZY SPEŁNIAJĄ WARUNKI OKREŚLONE W INSTRUKCJI
DLA OFERENTÓW:

1. ZAKCEPTUJĄ  TERNIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA DO 30 DNI LICZĄC OD DNIA PODPISANIA
UMOWY

2. UDZIELĄ  36  MIESIĘCY  GWARANCJI NA ROBOTY BĘDĄCE PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA
3. ZAKCEPTUJA TERMIN PŁATNOŚCI FAKTUR 14 DNI LICZĄC OD DNIA ZŁOZENIA FAKTURY

POTWIRDZONEJ PRZEZ INSPEKTORA NADZORU.
4. PRZEDŁOśĄ POTWIERDZONE REFERENCJE  O  WYKONANIU ROBÓT  TOśSAMYCH  Z

PRZEDMIOTEM  ZAMÓWIENIA  Z  OSTATNICH PIĘCIU LAT

5. PRZEDŁOśA AKTUALNA POLISĘ LUB INNY DOKUMENT POTWIERDZAJĄCY, śE WYKONAWCA
JEST  UBEZPIECZONY  OD  ODPOWIEDZIALNOŚCI  CYWILNEJ  W  ZAKRESIE  PROWADZONEJ
DZIALALNOŚCI 

6. PRZEDŁOśĄ   OŚWIADCZENIE O NIE ZALEGANIU Z OPŁATAMI  W URZĘDZIE SKARBOWYM
ZUS LUB KRUS

6.  PRZEDŁOśĄ   AKTUALNY   WYPIS  Z  WŁASCIWEGO  REJESTRU  ALBO  ZASWIADCZENIE  O
WPISIE DO EWIDENCJI DZIAŁALNOSCI GOSPODARCZEJ. 
 KRYTERIA  WYBORU OFERT;

1.  cena oferty                        - 100 %

OFERTY  NALEśY  SKŁADAĆ  W  SIEDZIBIE  ZAMAWIAJĄCEGO  KOWARY  UL.  DWORCOWA  11
SEKRETARIAT  POK. NR 1 DO DNIA  16.11.2007R. DO GODZ. 10,00
OTWARCIE OFERT NASTĄPI W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO  KOWARY UL. DWORCOWA 11 POK. NR
15 W DNIU16.11.2007R.  O GODZ. 10,15

TERMIN REALIZACJI DO 30 DNI LICZĄC OD DNIA PODPISANIA UMOWY

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ -   15.12. 2007r.

ZAPROSZENIE ZOSTAŁO ZAMIESZCZONE NA STRONIE INTERNE TOWEJ www. bip kowary.pl




